無影万能照明！ 間接照明
カメラ窓のサイズ，形状，数，照射開口部，高さ等を
カスタムで設計いたします。
イニシャルは発生いたしません。
お気軽にご相談下さい。
●パワーＬＥＤを採用することにより、間接光なのに
十分な光量を得られます。
●ＬＥＤ実装部はヒートシンク状になっているので
定常光でも発熱せずに使用可能。
●発光面が大きいのでＰＴＰ錠剤梱包の外観や大型の
シャフト検査などに有効。
●同軸照明を付けることで、完全な全方向の均一照明
が可能。
●カスタム仕様で超高輝度ライン照明を搭載した超高
輝度タイプも製作可能です。
●型式の□にはＬＥＤ発光色
白色はＷ，赤色はＲ，青色はＢ，緑色はＧ，黄色はＹ が入ります。
●入力電圧はＤＣ２４Ｖです。
ＤＣ１２Ｖも製作可能です。
標準搭載ＬＥＤ照明
型 式
発光部寸法
Ｗ(mm)
消費電力（W）
Ch１ Ch２ 合 計
LCD-B12016-□-HP 120 6.0 6.0 12.0
LCD-B24016-□-HP 240 12.0 12.0 24.0
LCD-B30016-□-HP 300 14.4 14.4 28.8
LCD-B48016-□-HP 480 24.0 24.4 48.0
LCD-B60016-□-HP 600 30.0 30.0 60.0
LCD-B144016-□-HP 1440 57.6 57.6 115.2
LCD-B168016-□-HP 1680 67.2 67.2 134.4
■ キュービックドーム照明 / ＬＣＤ－Ｂ１６－ＨＰ ■■■■
φ50(ｶﾒﾗ窓)
Ｗ(照射開口部+30)
2
5
0
1
0
0
1
6
0
照
射
開
口
部